[bookmark: _GoBack]DECRETO LEGISLATIVO Nº 181 DE 11 DE MARÇO DE  2013.
(CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO DOISCORREGUENSE AO DEPUTADO ESTADUAL DR. LUIZ CARLOS GONDIM TEIXEIRA).

JOSÉ LUIZ SANGALETTI, Presidente da Câmara Municipal de Dois Córregos, faz saber que a Edilidade aprovou e ele promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Artigo 1º - Fica concedido o título de Cidadão Doiscorreguense ao  DEPUTADO ESTADUAL DR. LUIZ CARLOS GONDIM TEIXEIRA em face dos relevantes serviços prestados à comunidade doiscorreguense.

Artigo 2º - A honraria de iniciativa do Vereador Rogério Augusto Barbosa do Amaral será entregue em local, data e hora a serem definidos entre a Mesa desta Casa e o homenageado.

Artigo 3º - As despesas decorrentes deste Decreto-Legislativo correão à conta das dotações orçamentárias próprias, suplementadas, se necessário.

Artigo 4º - Este Decreto-Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Dois Córregos, onze dias do mês de março do ano de dois mil e treze.

Pela Mesa da Câmara Municipal:

             José Luiz Sangaletti                                         Edson Rinaldo Spirito
                     Presidente                                                      Vice-Presidente

            Fausi Henrique Mattar                                      Rogério Antonio Ferreira
                   1º Secretário                                                        2º Secretário

Registrado, publicado e afixado na forma do costume.
Data Supra.

Aparecido Nelson Fuzer
Diretor da Secretaria